B CYCLO-CROSS CROSSVEGAS
—U C I WORLD CUP USA

CrossVegas (USA) Event of / Epreuve du 21.09.2016
Race Analysis / Analyse de la course Men Elite / Hommes Elite
Rank Race N° Name Nation Team Average Time Gap
Rang Dossard Nom Nation Equipe Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7 LAP 8 LAP 9 LAP 10
1 1 VAN AERT Wout BEL CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 25.202 1:06:53

7 (7) 6:37  (2) 13:21  (4) 20:10 (4) 27:09 (13) 33:34 (2) 40:30 (4) 47:25 (5) 53:45 (1) 1:00:11 (1) 1:06:53 (1)

7 (7) 6:30 (2) 6:44 (11) 6:49 (9) 7:00 (24) 6:24 (1) 6:56 (17) 6:55 (16) 6:20 (1) 6:26 (1) 6:43 (5)
2 5 VANTHOURENHOUT Michael BEL MARLUX-NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 25.058 1:07:16 +00:23

7 (4) 6:36 (1) 13:21  (2) 20:10 (5) 26:46 (1) 33:29 (1) 40:29 (3) 47:24  (4) 54:05 (4) 1:00:45 (2) 1:07:16 (2)

7 (4) 6:29 (1) 6:45 (17) 6:49 (11) 6:36 (1) 6:43 (10) 7:00 (21) 6:55 (17) 6:41 (5) 6:40 (2) 6:31 (2)
3 4 SWEECK Laurens BEL ERA REAL ESTATE - CIRCUS 25.04 1:07:19 +00:26

7 (2) 6:38 (5) 13:21  (5) 20:09 (3) 27:06 (3) 33:34  (3) 40:29 (2) 47:24  (2) 54:04 (2) 1:00:45 (3) 1:07:19 (3)

7 (2) 6:31 (5) 6:43 (9) 6:48 (7) 6:57 (17) 6:28 (3) 6:55 (15) 6:55 (15) 6:40 (4) 6:41 (3) 6:34 (3)
4 6 AERTS Toon BEL TELENET FIDEA CYCLING TEAM 25.002 1:07:25 +00:32

8 (14) 6:44 (12) 13:21  (6) 20:10 (6) 27:06 (5) 33:40 (5) 40:29 (1) 47:24  (3) 54:06 (5) 1:00:55 (6) 1:07:25 (4)

8 (14) 6:36 (12) 6:38 (1) 6:48 (10) 6:56 (16) 6:35 (4) 6:48 (5) 6:55 (18) 6:42 (7) 6:49 (6) 6:30 (1)
5 14 PEETERS Rob BEL CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 24.959 1:07:32 +00:39

8 (28) 6:40 (7) 13:21  (3) 20:09 (2) 27:06 (2) 33:47 (8) 40:35 (7) 47:24 (1) 54:06 (6) 1:00:56 (7) 1:07:32 (5)

8 (28) 6:32  (6) 6:41 (3) 6:48 (6) 6:57 (18) 6:41 (8) 6:48 (7) 6:49 (5) 6:42 (8) 6:50 (5) 6:36  (4)
6 7 HERMANS Quinten BEL TELENET FIDEA CYCLING TEAM 24.922 1:07:38 +00:45

7 (6) 6:37 (3) 13:21 (1) 20:08 (1) 27:06 (4) 33:34 (4) 40:30 (5) 47:25 (7) 54:05 (3) 1:00:55 (4) 1:07:38 (6)

7 (6) 6:30 (3) 6:44 (8) 6:47 (4) 6:58 (19) 6:28 (2) 6:56 (16) 6:55 (19) 6:40 (3) 6:50 (7) 6:43 (6)
7 13 VANTHOURENHOUT Dieter BEL MARLUX-NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 24.892 1:07:43 +00:50

8 (24) 7:01 (29)  13:46 (24)  20:32 (19)  27:11 (15)  33:55 (15) 4042 (12)  47:25 (6)  54:06 (7) 1:00:55 (5) 1:07:43 (7)

8 (24) 6:53 (29) 6:45 (16) 6:46 (3) 6:39 (3) 6:44 (11) 6:47 (2) 6:43 (1) 6:41 (6) 6:49 (4) 6:48 (10)
8 24 WALSLEBEN Philipp GER BEOBANK - CORENDON 24.837 1:07:52 +00:59

8 (27) 7:04 (34)  13:48 (25)  20:32 (20)  27:10 (14)  33:55 (13)  40:41 (10)  47:28 (10)  54:16 (11) 1:01:08 (9) 1:07:52 (8)

8 (27) 6:56 (37) 6:44 (10) 6:44 (2) 6:38  (2) 6:45 (12) 6:46 (1) 6:47 (3) 6:48 (10) 6:52  (8) 6:44 (7)
9 8 MERLIER Tim BEL CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 24.824 1:07:54 +01:01

7 (8) 6:47 (16) 13:29 (12) 20:18 (10) 27:07 (10) 33:55 (14) 40:43 (14) 47:28 (11) 54:14 (8) 1:01:09 (11) 1:07:54 (9)

7 (8) 6:40 (18) 6:42 (4) 6:49 (12) 6:49 (12) 6:48 (15) 6:48 (4) 6:45 (2) 6:46 (9) 6:55 (11) 6:45 (8)
10 20 VAN AMERONGEN Thijs NED TELENET FIDEA CYCLING TEAM 24.788 1:08:00 +01:07
(17) 6:43 (11) 13:29 (11) 20:18 (12) 27:07 (9) 33:47 (7) 40:35 (6) 47:26  (9) 54:15 (9) 1:01:08 (8) 1:08:00 (10)
(17) 6:35 (11) 6:46 (19) 6:49 (13) 6:49 (7) 6:40 (6) 6:48 (8) 6:51 (10) 6:49 (11) 6:53 (9) 6:52 (12)
3 MEEUSEN Tom BEL TELENET FIDEA CYCLING TEAM 24.667 1:08:20 +01:27

7 (3) 6:37 (4) 13:21 (7) 20:17 (9) 27:06 (6) 33:47 (9) 40:36  (8) 47:26  (8) 54:16 (10) 1:01:08 (10) 1:08:20 (11)

7 (3) 6:31 (4) 6:44 (13) 6:56 (23) 6:48 (8) 6:41 (7) 6:49 (6) 6:50 (8) 6:50 (12) 6:52 (10) 7:12 (31)
12 2 PAUWELS Kevin BEL MARLUX-NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM 24.541 1:08:41 +01:48

7 (5) 6:41 (9) 13:22  (8) 20:17  (7) 27:07 (8) 33:46 (6) 40:38 (9) 47:29 (12) 54:32 (14) 1:01:37 (12) 1:08:41 (12)

7 (5) 6:34 (10) 6:42 (4) 6:54 (22) 6:50 (14) 6:39 (5) 6:52 (11) 6:51 (11) 7:03 (22) 7:05 (16) 7:04 (25)
13 9 VERMEERSCH Gianni BEL 24.523 1:08:44 +01:51

8 (23) 6:41 (8) 13:23  (9) 20:17 (8) 27:07 (7) 33:48 (10) 40:42 (13) 47:30 (14) 54:31 (13) 1:01:37 (13) 1:08:44 (13)

8 (23) 6:33 (7) 6:42  (7) 6:54 (21) 6:50 (10) 6:41 (9) 6:54 (14) 6:48 (4) 7:01 (20) 7:06 (17) 7:07 (27)
14 60 TARAMARCAZ Julien Sul ERA REAL ESTATE - CIRCUS 24.494 1:08:49 +01:56

7 (9) 6:44 (14) 13:29 (13) 20:19 (14) 27:08 (12) 33:54 (12) 40:41 (11) 47:29 (13) 54:31 (12) 1:01:37 (14) 1:08:49 (14)

8 (9) 6:37 (14) 6:44 (15) 6:50 (16) 6:49 (9) 6:46 (14) 6:47 (3) 6:48 (6) 7:02 (21) 7:06 (18) 7:12 (29)
15 23 BOULO Matthieu FRA 24.47 1:08:53 +02:00

9 (42) 6:53 (22) 13:35 (15) 20:19 (13) 27:08 (11) 33:54 (11) 40:44 (15) 47:33 (15) 54:36 (15) 1:01:39 (15) 1:08:53 (15)

9 (42) 6:44 (22) 6:42  (6) 6:44 (1) 6:49 (11) 6:46 (13) 6:50 (9) 6:49 (7) 7:03 (23) 7:03 (15) 7:14 (32)
16 12 AERNOUTS Jim BEL TELENET FIDEA CYCLING TEAM 24.37 1:09:10 +02:17

10 (46) 6:47 (17) 13:37 (17) 20:31 (18) 27:14 (17) 34:18 (17) 41:22 (17) 48:21 (18) 55:20 (17) 1:02:22 (17) 1:09:10 (16)

10 (46) 6:37 (15) 6:50 (23) 6:54 (20) 6:43 (4) 7:04 (25) 7:04 (27) 6:59 (22) 6:59 (13) 7:02 (13) 6:48 (9)
17 45 VAN DEN HAM Michael CAN 24.352 1:09:13 +02:20

8 (33) 6:57 (26) 13:41 (21) 20:31 (16) 27:14 (16) 34:18 (16) 41:21 (16) 48:19 (16) 55:20 (16) 1:02:22 (16) 1:09:13 (17)

9 (33) 6:48 (26) 6:44 (14) 6:50 (14) 6:43 (5) 7:04 (24) 7:03 (28) 6:58 (20) 7:01 (18) 7:02 (12) 6:51 (11)
18 27 POWERS Jeremy USA 24.172 1:09:44 +02:51

7 (10) 6:53 (21) 13:42 (22) 20:31 (15) 27:17 (18) 34:18 (18) 41:22 (18) 48:21 (17) 55:20 (18) 1:02:22 (18) 1:09:44 (18)

8 (10) 6:45 (23) 6:49 (21) 6:49 (8) 6:46 (6) 7:01 (23) 7:04 (29) 6:59 (21) 6:59 (14) 7:03 (14) 7:22 (35)
19 21 CHAINEL Steve FRA 24.131 1:09:51 +02:58

8 (15) 7:37 (54) 14:27 (48) 21:18 (44) 28:11 (35) 34:59 (25) 41:50 (21) 48:42 (20) 55:47 (20) 1:02:56 (21) 1:09:51 (19)

8 (15) 7:29 (57) 6:50 (22) 6:51 (17) 6:53 (15) 6:48 (16) 6:51 (10) 6:52 (12) 7:06 (26) 7:08 (24) 6:55 (13)
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B CYCLO-CROSS CROSSVEGAS
—U C I WORLD CUP USA

CrossVegas (USA) Event of / Epreuve du 21.09.2016
Race Analysis / Analyse de la course Men Elite / Hommes Elite
Rank Race N° Name Nation Team Average Time Gap
Rang Dossard Nom Nation Equipe Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7 LAP 8 LAP 9 LAP 10
20 59 WILDHABER Marcel Sul 24.131 1:09:51 +02:58

8 (26) 7:11 (40)  14:02 (34)  21:03 (27) 2805 (27) 3502 (27)  41:54 (24)  48:48 (23)  55:48 (22) 1:02:55 (19) 1:09:51 (20)

8 (26) 7:03 (41) 6:51 (25) 7:01 (27) 7:02 (30) 6:57 (18) 6:52 (12) 6:54 (14) 7:00 (15) 7:07 (20) 6:56 (15)
21 16 SOETE Daan BEL TELENET FIDEA CYCLING TEAM 24.131 1:09:51  +02:58

8 (20) 7:12 (42)  14:04 (36)  21:07 (36) 2805 (29)  35:03 (30)  41:56 (27)  48:47 (21)  55:48 (23) 1:02:55 (20) 1:09:51 (21)

8 (20) 7:04 (43) 6:52 (27) 7:03 (33) 6:58 (21) 6:58 (20) 6:53 (13) 6:51  (9) 7:01 (19) 7:08 (21) 6:55 (14)
22 49 KABUSH Geoff CAN SCOTT-3ROX RACING 24.108 1:09:55  +03:02

9 (43) 7:16 (49)  14:07 (41)  21:07 (34)  28:05 (28)  34:55 (23)  41:53 (23)  48:47 (22)  55:48 (24) 1:02:56 (23) 1:09:55 (22)

9 (43) 7:07 (48) 6:51 (24) 7:00 (26) 6:58 (20) 6:50 (17) 6:59 (18) 6:53 (13) 7:01 (17) 7:08 (23) 6:59 (18)
23 a6 MARTIN Jeremy CAN 24.097 1:09:57  +03:04

8 (32) 6:55 (25)  13:40 (19)  20:34 (21)  27:33 (21)  34:37 (21)  41:44 (20)  48:48 (24)  55:48 (25) 1:02:56 (22) 1:09:57 (23)

8 (32) 6:47 (25) 6:45 (18) 6:54 (19) 6:59 (22) 7:04 (27) 7:08 (30) 7:03 (23) 7:00 (16) 7:08 (22) 7:01 (21)
24 aa FIELD lan GBR 24.074 1:10:01  +03:08

8 (22) 6:54 (24)  13:45 (23)  20:35 (23)  27:25 (20)  34:29 (19)  41:31 (19)  48:37 (19)  55:48 (21) 1:02:56 (24) 1:10:01 (24)

8 (22) 6:46 (24) 6:52 (26) 6:49 (15) 6:50 (13) 7:04 (26) 7:02 (23) 7:06 (25) 7:11 (29) 7:09 (25) 7:04 (24)
24 61 ZAHNER Simon sul 24.074 1:10:01  +03:08

9 (38) 6:48 (18)  13:37 (16)  20:34 (22)  27:43 (23)  34:55 (24)  41:55 (26)  49:08 (26)  55:30 (19) 1:02:57 (25) 1:10:01 (24)

9 (38) 6:39 (17) 6:49 (20) 6:57 (25) 7:09 (39) 7:12 (38) 7:00 (19) 7:13 (30) 6:23 (2) 7:26 (33) 7:04 (23)
26 31 LIVERMON Travis USA ASTELLAS CYCLING TEAM 23.881 1:10:35  +03:42

10 (48) 7:05 (36)  14:02 (32)  21:03 (29)  28:04 (24)  35:02 (28)  42:05 (29)  49:12 (28)  56:25 (27) 1:03:32 (26) 1:10:35 (26)

10 (48) 6:56 (35) 6:56 (33) 7:01 (28) 7:01 (26) 6:58 (22) 7:03 (26) 7:07 (26) 7:13 (30) 7:07 (19) 7:03 (22)
27 34 ORTENBLAD Tobin USA 23.83 1:10:44  +03:51

9 (34) 6:51 (19)  13:48 (26)  20:55 (24)  28:05 (26)  35:03 (29)  42:04 (28)  49:13 (29)  56:21 (26) 1:03:32 (27) 1:10:44 (27)

9 (34) 6:42 (19) 6:57 (35) 7:07 (39) 7:10 (40) 6:58 (21) 7:01 (24) 7:09 (28) 7:08 (28) 7:11 (26) 7:12 (30)
28 a0 DURRIN Jeremy USA 23.791 1:10:51  +03:58

9 (41) 7:03 (33)  14:02 (33)  21:05 (32) 2811 (34) 3522 (34)  42:24 (31)  49:32 (31)  56:36 (29) 1:03:53 (29) 1:10:51 (28)

9 (41) 6:54 (31) 6:59 (37) 7:03 (31) 7:06 (37) 7:11 (37) 7:02 (25) 7:08 (27) 7:04 (25) 7:17 (31) 6:58 (17)
29 29 DRISCOLL James USA 23.791 1:10:51  +03:58

8 (11) 6:59 (28)  14:01 (31)  21:05 (31)  28:10 (32) 3525 (40)  42:25 (32)  49:31 (30)  56:38 (30) 1:03:54 (30) 1:10:51 (29)

8 (11) 6:51 (28) 7:02 (44) 7:04 (32) 7:05 (36) 7:15 (41) 7:01 (20) 7:05 (24) 7:07 (27) 7:16 (27) 6:57 (16)
30 11 HOEYBERGHS Daan BEL BEOBANK - CORENDON 23.746 1:10:59  +04:06

8 (13) 6:51 (20)  13:51 (27)  21:09 (39)  28:17 (42) 3523 (38)  42:24 (30)  49:32 (32)  56:36 (28) 1:03:53 (28) 1:10:59 (30)

8 (13) 6:43 (20) 7:00 (38) 7:18 (48) 7:08 (38) 7:06 (30) 7:01 (22) 7:08 (29) 7:04 (24) 7:17 (30) 7:07 (26)
31 28 HYDE Stephen USA 23.509 1:11:42  +04:49

7 (1) 6:40 (6)  13:34 (14)  20:31 (17)  27:33 (22)  34:38 (22)  41:53 (22)  49:12 (27)  56:44 (32) 1:04:13 (31) 1:11:42 (31)

7 (1) 6:33  (8) 6:54 (28) 6:57 (24) 7:02 (29) 7:05 (28) 7:15 (36) 7:19 (36) 7:32 (41) 7:29 (39) 7:29 (39)
32 15 SWEECK Diether BEL ERA REAL ESTATE - CIRCUS 23.492 1:11:45  +04:52

8 (21) 6:44 (13)  13:224 (10)  20:18 (11)  27:17 (19)  34:30 (20)  41:55 (25)  49:08 (25)  56:44 (31) 1:04:19 (32) 1:11:45 (32)

8 (21) 6:36 (13) 6:40 (2) 6:54 (18) 6:59 (23) 7:13 (39) 7:25 (44) 7:13 (30) 7:36 (42) 7:35 (40) 7:26 (38)
33 36 SUMMERHILL Daniel USA UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL CYCLING TEAM 23.487 1:11:46  +04:53

9 (40) 6:59 (27)  14:00 (29)  21:07 (35)  28:12 (38) 3523 (37)  42:38 (37)  49:56 (36)  57:18 (34) 1:04:46 (34) 1:11:46 (33)

9 (40) 6:50 (27) 7:02 (43) 7:06 (38) 7:05 (34) 7:11 (36) 7:15 (37) 7:18 (33) 7:22 (37) 7:28 (35) 7:00 (19)
34 50 RICHEY Craig CAN 23.481 1:11:47  +04:54

10 (50) 7:04 (35)  14:05 (39)  21:10 (40)  28:11 (36) 3522 (33)  42:34 (33)  49:56 (37)  57:18 (33) 1:04:46 (33) 1:11:47 (34)

10 (50) 6:54 (33) 7:01 (39) 7:05 (37) 7:01 (27) 7:11 (34) 7:12 (32) 7:22 (39) 7:22 (36) 7:28 (36) 7:01 (20)
35 53 RIVEROS Hector coL 23.438 1:11:55  +05:02

9 (44) 6:53 (23)  14:00 (28)  21:10 (41) 2815 (41) 3524 (39)  42:38 (36)  49:55 (33)  57:19 (37) 1:04:47 (36) 1:11:55 (35)

10 (44) 6:43 (21) 7:07 (45) 7:10 (41) 7:05 (33) 7:09 (31) 7:14 (34) 7:17 (32) 7:24 (40) 7:28 (34) 7:08 (28)
36 38 WELLS Troy USA 23.351 1:12:11  +05:18

9 (35) 7:11 (41)  14:05 (40)  21:07 (37)  28:12 (37) 3523 (36)  42:34 (35)  49:55 (34)  57:19 (36) 1:04:47 (37) 1:12:11 (36)

9 (35) 7:02 (40) 6:55 (31) 7:01 (29) 7:05 (32) 7:11 (35) 7:11 (31) 7:21 (37) 7:24 (39) 7:28 (38) 7:24 (36)
37 37 PAGE Jonathan USA 23.351 1:12:11  +05:18

11 (57) 7:06 (38)  14:04 (37)  21:08 (38)  28:11 (33) 3521 (32)  42:34 (34)  49:55 (35)  57:18 (35) 1:04:46 (35) 1:12:11 (37)

11 (57) 6:55 (36) 6:58 (36) 7:04 (36) 7:03 (31) 7:10 (32) 7:13 (33) 7:21 (38) 7:24 (38) 7:28 (37) 7:24 (37)
38 39 CLARK Anthony USA 23.281 1:12:24  +05:31

9 (39) 7:03 (32)  14:05 (38)  21:13 (43)  28:25 (43) 3549 (42)  43:10 (40)  50:33 (39)  57:51 (38) 1:05:08 (38) 1:12:24 (38)

9 (39) 6:54 (32) 7:02 (40) 7:08 (40) 7:12 (42) 7:24 (45) 7:21 (41) 7:23 (41) 7:19 (35) 7:17 (29) 7:16 (33)
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B CYCLO-CROSS CROSSVEGAS
—U C I WORLD CUP USA

CrossVegas (USA) Event of / Epreuve du 21.09.2016
Race Analysis / Analyse de la course Men Elite / Hommes Elite
Rank Race N° Name Nation Team Average Time Gap
Rang Dossard Nom Nation Equipe Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7 LAP 8 LAP 9 LAP 10
39 41 LINDINE Justin USA 23.191 1:12:41 +05:48

10 (51) 7:07 (39) 14:09 (43) 21:23 (45) 28:45 (45) 36:09 (45) 43:28 (42) 50:51 (40) 58:06 (40) 1:05:23 (39) 1:12:41 (39)
10 (51) 6:58 (38) 7:01 (42) 7:14 (42) 7:22 (45) 7:24 (42) 7:19 (39) 7:23 (40) 7:15 (34) 7:17 (28) 7:18 (34)

40 47 MCCONNELL Mark CAN 23.09 1:13:00 +06:07
9 (37) 7:16 (48) 14:26 (47) 21:42 (47) 29:02 (47) 36:15 (46) 43:34 (43) 50:51 (41) 58:05 (39) 1:05:23 (40) 1:13:00 (40)
9 (37) 7:07 (49) 7:10 (47) 7:17 (47) 7:19 (44) 7:13 (40) 7:19 (38) 7:17 (34) 7:14 (32) 7:18 (32) 7:37 (40)

41 33 KRUGHOFF Allen USA -1LAP
8 (30) 7:03 (31) 14:11 (44) 21:32 (46) 29:01 (46) 36:25 (47) 43:46 (44) 51:09 (42) 58:22 (42)
8 (30) 6:55 (34) 7:08 (46) 7:21 (49) 7:29 (51) 7:24 (44) 7:21 (40) 7:23 (42) 7:13 (31)

42 35 WERNER Kerry USA RALLY CYCLING -1LAP
8 (29) 7:17 (50) 14:31 (50) 21:47 (48) 29:13 (48) 36:37 (48) 43:52 (46) 51:09 (44) 58:25 (43)
8 (29) 7:09 (50) 7:14 (49) 7:16 (45) 7:26 (49) 7:24 (43) 7:15 (35) 7:17 (35) 7:16 (33)

43 32 TIMMERMAN Dan USA -1LAP
8 (31) 7:15 (47)  14:09 (42)  21:13 (42)  28:14 (40)  35:20 (31)  42:45 (39)  50:21 (38)  58:18 (41)
8 (31) 7:07 (47) 6:54 (29) 7:04 (34) 7:01 (28) 7:07 (29) 7:24 (43) 7:36 (45) 7:57 (43)

a4 25 SONNTAG Benjamin GER -2LAP
10 (54) 7:19 (51) 14:36 (53) 21:52 (51) 29:15 (50) 36:40 (50) 44:05 (48) 51:37 (46)
10 (54) 7:09 (51) 7:17 (50) 7:16 (46) 7:23 (47) 7:25 (46) 7:26 (45) 7:31 (44)

45 17 VANDEKINDEREN Jens BEL -2LAP
8 (25) 7:01 (30) 14:02 (35) 21:06 (33) 28:29 (44) 36:08 (44) 43:51 (45) 51:37 (45)
8 (25) 6:53 (30) 7:02 (41) 7:03 (35) 7:23 (46) 7:39 (49) 7:43 (49) 7:46 (47)

46 51 ZANDSTRA Derek CAN SCOTT-3ROX RACING -2LAP
10 (45) 7:12 (43) 14:31 (49) 22:00 (53) 29:32 (53) 37:05 (52) 44:37 (50) 52:09 (49)
10 (45) 7:02 (42) 7:19 (52) 7:29 (53) 7:32 (52) 7:34 (48) 7:31 (46) 7:32 (43)

47 48 SCHOOLER Aaron CAN -2LAP
10 (53) 7:14 (44) 14:35 (52) 21:50 (49) 29:15 (49) 36:40 (49) 44:18 (49) 51:59 (47)
10 (53) 7:04 (45) 7:22 (53) 7:14 (43) 7:25 (48) 7:25 (47) 7:38 (48) 7:41 (46)

48 19 VAN DER POEL David NED BEOBANK - CORENDON -2LAP
8 (19) 7:06 (37) 14:01 (30) 21:03 (28) 28:09 (31) 35:53 (43) 43:57 (47) 52:08 (48)
8 (19) 6:58 (39) 6:55 (32) 7:02 (30) 7:06 (35) 7:44 (53) 8:04 (52) 8:11 (49)

49 30 WHITE Curtis USA -2LAP
8 (16) 6:46 (15) 13:41 (20) 20:55 (25) 28:06 (30) 35:45 (41) 43:19 (41) 51:09 (43)
8 (16) 6:38 (16) 6:55 (30) 7:14 (44) 7:11 (41) 7:39 (50) 7:34 (47) 7:50 (48)

50 22 CORBIHAN Yoann FRA -3LAP
11 (56) 7:15 (46)  14:25 (46)  21:52 (50)  29:20 (51)  37:03 (51)  44:55 (51)
11 (56) 7:04 (44) 7:10 (48) 7:27 (52) 7:28 (50) 7:44 (52) 7:51 (50)

51 42 SMITH Scott USA -3LAP
9 (36) 7:15 (45) 14:32 (51) 21:55 (52) 29:32 (52) 37:12 (53) 45:06 (52)
9 (36) 7:06 (46) 7:17 (51) 7:23 (51) 7:37 (53) 7:40 (51) 7:54 (51)

52 10 BAESTAENS Vincent BEL BEOBANK - CORENDON -3LAP
8 (12) 6:41 (10) 13:37 (18) 20:59 (26) 28:12 (39) 35:22 (35) 42:43 (38)
8 (12) 6:33  (9) 6:56 (34) 7:22 (50) 7:13 (43) 7:10 (33) 7:21 (42)

53 52 HELMIG Christian LUX -4LAP
10 (49) 7:24 (52)  14:56 (54)  22:34 (54)  30:25 (54)  38:14 (54)
10 (49) 7:14 (52) 7:32 (54) 7:38 (54) 7:51 (54) 7:49 (54)

54 26 WOLF Louis GER -5LAP
10 (55) 7:39 (57) 15:29 (55) 23:34 (55) 31:35 (55)
11 (55) 7:28 (55) 7:50 (55) 8:05 (56) 8:01 (56)

55 57 PACHECO ROSAS Jose Alfredo MEX -5LAP
11 (58) 7:38 (55) 15:32 (56) 23:35 (56) 31:36 (56)
11 (58) 7:27 (54) 7:54 (56) 8:03 (55) 8:01 (55)

56 54 RAVELO-AVILA Christhian coL -6LAP
10 (47) 7:38 (56) 15:34 (57) 23:52 (57)
10 (47) 7:28 (56) 7:56 (57) 8:18 (57)

57 56 STARYCHENKO Volodymyr UKR -8LAP
10 (52) 8:52 (58)
10 (52) 8:42 (58)

Legend / Légende: LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié

21/09/2016 - 23:09 > 59 started / partant www.uci.ch Page 3/4

P suHimAno G APB CP:“RONORM




B CYCLO-CROSS CROSSVEGAS

.Imd —U C I WORLD CUP USA

Event of / Epreuve du 21.09.2016
Men Elite / Hommes Elite

CrossVegas (USA)
Race Analysis / Analyse de la course

Rank Race N° Name Nation Team Average Time Gap
Rang Dossard Nom Nation Equipe Moyenne Temps
START LAP 1
58 55 TREY Jarno EST -8LAP
11 (59) 8:58 (59)
11 (59) 8:47 (59)
18 VAN KESSEL Corne NED TELENET FIDEA CYCLING TEAM DNF6
8 (18) 7:32 (53)  14:16 (45)  21:04 (30)  28:04 (25)  35:02 (26)
8 (18)  7:24 (53) 644 (12) 648 (5  7:00 (25)  6:58 (19)
Fastest Lap / Tour le plus rapide: VAN AERT Wout (BEL) - 6:19.8
Legend / Légende: LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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